Bankuti Csucstamadas

Miskolc — Bankut Félmaraton

2014. majus 11.

IDOEREDMENYEK

Félmaraton egyéni férfi helyezések

Rajtszam |Jelentkezo

85
31
117

34

32
103

107
93

146
140
22
13
30

35

36
73
109
75
116
101
56
40
58
60
49
43
62
66

Kénai Roland
Harsanyi Zsolt
Képes Lorant
Wittmann Addm
Levente

Toldi Péter
Matdk Gyula
Pal Zoltan
Varga Sandor
Ujlaki Viktor
Nagy Robert
Radnai Laszl6
Bognar Akos
German Laszl6
Marczis David
Pelbart Zoltan
Nagyvathy Janos

Tarjanyi Attila

Papp Sandor

Cséki Tibor

Csuja Gabor
Fiiredi Péter
Lendvai Attila
Gyurovszki Mihaly
Molnér Janos
Csap6 Adam
Gyongyosi Kéaroly
Huber-Szab6 Lorinc
Liptak Csaba
Balogh Imre

To6th Csaba

Kiss Balazs

Fordds Zsolt

Ido

1:39:16
1:42:38
1:42:47

1:43:30

1:45:02
1:45:58
1:47:05
1:48:10
1:49:33
1:49:50
1:50:08
1:50:30
1:50:55
1:50:58
1:51:22
1:51:39

1:54:27

1:54:50
1:55:10
1:56:26
1:56:55
1:58:08
1:58:13
1:58:22
1:58:35
1:59:03
2:00:09
2:00:14
2:00:25
2:00:54
2:01:01
2:01:01

Helyezés
1.

17.

18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Sziiletési d.
1982-09-19
1962-04-18
1975-01-30

1986-07-29

1981-07-01
1983-12-19
1974-01-24
1979-10-05
1988-12-23
1967-04-09
1973-04-08
1977-04-05
1977-09-20
1991-11-05
1959-11-08
1964-05-23

1976-08-15

1970-02-03
1981-03-09
1977-03-15
1974-04-19
1973-06-18
1970-08-14
1978-07-25
1977-11-11
1973-01-19
1978-01-19
1971-12-04
1959-08-03
1984-11-14
1978-05-04
1964-11-08

Varos
Sajooros
Nyékladhaza
Miskolc

Debrecen

Szeged
Onod
Mailyinka
Ebes
Banhorvati
Ozd
Debrecen
Erd
Budapest
Ostoros
Eger
Budakeszi

Kiskunfélegyhaz
a

Vamospércs
Budapest
Hajdinéanas
Budapest
Jaszkarajend
Budapest
Budapest
Budapest
Debrecen
Budakeszi
Szolnok
Debrecen
Debrecen
Hatvan
Jozsa



10
18

72
111

110
26
92
29
17
61
102
59
106
52
11
104
84
125
20
63
134
141
47
77
122
100
48
81
123
144
71
23

86
114
133
64
27

To6th Gyorgy
Petho Attila
Kovacs Zsolt

Szant6 Janos

DOMOSZLAI
ATTILA

Fedor Viktor
Postényi Laszl6
Németh Sandor
Jakab Gabor

Dr. Adanyi J6zsef
Molnar Péter

Kovacs J6zsef Gabor

Sebestyén Robert
Madarasz Péter
Szolnoki Imre
Harangi Zsolt
Szab6 Tamas
Molnar Daniel
Kozma Andras
Nagy Néandor
Suhaj Laszl6
Nagy Imre

Dr. Torma Andras
To6th Gyula
Darabos Péter
Toth Istvan
Marosi tamas
T6th Tamas
Kardos Tibor
Pomazi Norbert
Istvan Jozsef
Szabé Istvan
Méhész Addm
Kondor Baldzs
Rolyék Istvan
Kokai Endre
Horvéth Gyula
Papp Antal
Regés Adam

2:01:59
2:03:09
2:04:35
2:05:13

2:05:50

2:06:21
2:06:25
2:06:56
2:08:13
2:09:00
2:09:03
2:09:17
2:09:33
2:09:48
2:10:10
2:10:24
2:11:13
2:11:27
2:12:08
2:12:40
2:12:41
2:13:45
2:14:47
2:14:57
2:15:27
2:16:38
2:16:40
2:16:45
2:16:49
2:17:02
2:17:17
2:18:02
2:18:22
2:18:36
2:19:01
2:19:01
2:19:28
2:21:07
2:21:10

33.
34.
35.
36.

37.

38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
S1.
S2.
S3.
54.
SS.
56.
57.
S8.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

1969-04-21
1961-07-30
1970-09-09
1987-08-29

1969-02-09

1971-05-19
1973-07-14
1973-01-10
1981-07-20
1973-01-02
1974-09-09
1962-04-16
1968-08-08
1972-12-29
1982-12-21
1972-02-26
1982-01-18
1978-12-23
1975-09-01
1981-06-09
1971-10-30
1982-04-27
1987-05-10
1962-10-28
1978-02-20
1978-07-08
1972-01-16
1966-07-05
1976-05-08
1974-08-19
1968-04-18
1973-08-31
1992-08-22
1972-01-11
1971-04-30
1971-08-24
1985-05-17
1971-05-31
1981-12-13

Didsd
Miskolc
Debrecen
Debrecen

HAJDUNANAS

Budapest
Tiszaujvéros
Budapest
Budapest
Nyiregyhdza
Budapest
Szolnok
Szolnok
Debrecen
Debrecen
Hajdunanas
Budapest
Miskolc
Miskolc
Hajdinéanas
Sétoraljatjhely
Jaszdozsa
Miskolc
Tiszujvaros
Budapest
Budapest
Sétoraljatjhely
Kazincbarcika
Miskolc
Miskolc
Tiszavasvari
Debrecen
Miskolc
Debrecen
Sétoraljatjhely
Debrecen
Marcali
Szolnok
Miskolc



138
118
82
46
131
79
51
120
65
39
76
99
96
68
149
25
12

67
128
139
88
87
53
33
147
94
83
19
42
121
142
21
24
57
38
129
113
70

Mikola Gabor
Bene Lajos
Losonczi David
Rémids Zsolt
Czirjdk Jozsef
Ujhelyi Tamds
Bethlen Sdndor
Karlinger Ferenc
Nagy Tibor
Kovics Tibor
T6th Gabor

Dr Sziebert Gyorgy

Gél Andras
Tumik Jozsef
Cserepes Sandor

Visnyovszky Gergely

Stauderer Janos
Hegedlis Sandor

Schanda Gébor
Koviacs Zoltan
To6th Gabor
Simon Arpad
Kertész Zoltan
Kdhalmi Norbert
Ferencz Gyorgy
Marczi Istvan
Dedk Szabolcs
Istenes Gyorgy
Pellei Laszlo
Elek Janos

Pisak Attila Istvan

Batar Péter
Horvath Zsolt
Rasko Istvan
Bencze Gabor
Kelemen Gabor
Koviacs Zoltan

Dr. Csery-Sziics Péter

Kovacs Péter

2:22:00
2:22:47
2:22:58
2:23:05
2:24:20
2:26:15
2:26:51
2:27:28
2:27:37
2:27:46
2:27:55
2:28:25
2:28:43
2:29:50
2:30:00
2:30:09
2:30:52

2:30:59

2:31:17
2:32:33
2:32:33
2:32:37
2:32:38
2:32:47
2:33:50
2:34:32
2:35:25
2:35:58
2:38:08
2:39:54
2:41:58
2:42:55
2:46:47
2:47:44
2:47:45
2:48:04
2:48:52
2:50:24
2:55:07

72.
73.
74.
75.
76.
71.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

89.

90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

1978-12-17
1968-05-11
1987-06-26
1957-06-15
1965-10-18
1978-03-25
1989-11-22
1956-06-26
1970-06-12
1966-05-12
1976-12-08
1977-08-15
1968-05-04
1959-07-31
1978-03-28
1992-11-07
1975-02-01

1989-03-30

1977-10-29
1967-10-04
1968-04-10
1974-04-27
1972-07-09
1970-03-09
1979-09-27
1979-04-12
1976-10-22
1967-10-12
1962-11-02
1972-09-30
1964-09-24
1969-10-24
1977-10-23
1977-03-05
1976-06-26
1969-02-13
1993-08-09
1951-09-19
1996-01-31

Miskolc
Derecske
Miskolc
Budapest
Tiszavasvari
Budapest
Debrecen
Miskolc
Kazinbarczika
Veresegyhiz
Miskolc
Budapest
Debrecen
Miskolc
Eger
Alsozsolca
Eger
Hajdiboszormén
y

Budapest
Nagykata
Gyomro
Tiszavasvari
Kisvarda
Pécs
Debrecen
Tiszavasvari
Hajdisamson
Debrecen
Miskolc
Debrecen
Tiszaujvaros
Debrecen
Debrecen
Nyiregyhdza
Nyiregyhaza
Veresegyhdz
Nagykata
Budapest
Debrecen



119
54
37
44
16
136
41

Rudolf Kolozsvari
Boros Andras
Magyar Laszl6
Kiss Laszl6

Dr. Péterffy Pal
Nagy Sandor
Lakatos Karoly

2:55:51
2:58:08
3:06:51
3:32:47
2.07:20
2.15:54

nem fejezte be

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

1976-01-10
1981-12-30
1981-09-27
1949-07-28
1972-03-06
1975-04-25
1972-03-13

Félmaraton egyéni férfi kategoria helyezések

Rajtszam Jelentkezo

70
129

34

103
107
22
43
72
141
23
133
82
51
25
6
85
117
32
8

1
146
140
35
36
73
109
75
101
56
58
62
26

Kovacs Péter

Kovacs Zoltan

Wittmann Ad4m
Levente

Matdk Gyula
Ujlaki Viktor
Marczis David
Té6th Csaba
Szant6 Janos

Dr. Torma Andras
Méhész Adam
Horvéth Gyula
Losonczi David
Bethlen Sandor
Visnyovszky Gergely
Hegediis Sandor
Kanai Roland
Képes Lorant
Toldi Péter

Pal Zoltan

Varga Sandor
Bognar Akos
German Laszl6
Tarjanyi Attila
Csaki Tibor

Csuja Gabor
Fiiredi Péter
Lendvai Attila
Molnar Janos
Csap6 Addm
Huber-Szabé Lorinc
Kiss Balazs
Postényi Laszlo

Ido

2:55:07
2:48:52

1:43:30

1:45:58
1:49:33
1:50:58
2:00:54
2:05:13
2:14:47
2:18:22
2:19:28
2:22:58
2:26:51
2:30:09
2:30:59
1:39:16
1:42:47
1:45:02
1:47:05
1:48:10
1:50:30
1:50:55
1:54:27
1:55:10
1:56:26
1:56:55
1:58:08
1:58:22
1:58:35
2:00:09
2:01:01
2:06:25

Sziiletési d.

1996-01-31
1993-08-09

1986-07-29

1983-12-19
1988-12-23
1991-11-05
1984-11-14
1987-08-29
1987-05-10
1992-08-22
1985-05-17
1987-06-26
1989-11-22
1992-11-07
1989-03-30
1982-09-19
1975-01-30
1981-07-01
1974-01-24
1979-10-05
1977-04-05
1977-09-20
1976-08-15
1981-03-09
1977-03-15
1974-04-19
1973-06-18
1978-07-25
1977-11-11
1978-01-19
1978-05-04
1973-07-14

Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Miskolc

Debrecen
Debrecen

Kategoria
helyezések
1. 14-18 év
. 14-18 év

. 19-30 év

. 19-30 év
. 19-30 év
. 19-30 év
. 19-30 év
. 19-30 év
. 19-30 év
. 19-30 év
. 19-30 év
10. 19-30 év
11.19-30 év
12.19-30 év
13.19-30 év
1. 31-40 év
.31-40 év
. 31-40 év
. 31-40 év
.31-40 év
.31-40 év
. 31-40 év
. 31-40 év
.31-40 év
.31-40 év
. 31-40 év
. 31-40 év
.31-40 év
.31-40 év
. 31-40 év
. 31-40 év
.31-40 év
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29
61
52
104
84
125
20
134
77
136
122
81
123
71
27
138
79
76
99
149
12
67
88
33
147
94
21
24
57
119
54
37
93

30

116
40
60
66
10

111
110
92

Jakab Gabor
Molnar Péter
Szolnoki Imre
Szab6 Tamas
Molnar Daniel
Kozma Andras
Nagy Nandor
Nagy Imre
Darabos Péter
Nagy Sandor
T6th Istvan
Kardos Tibor
Pomazi Norbert
Szabd Istvan
Regés Adam
Mikola Gabor
Ujhelyi Tamas
T6th Gabor

Dr Sziebert Gyorgy
Cserepes Sandor
Stauderer Janos
Schanda Gabor
Simon Arpad
Ferencz Gyorgy
Marczi Istvan
Deak Szabolcs
Horvath Zsolt
Rasko Istvan
Bencze Gabor
Rudolf Kolozsvari
Boros Andras
Magyar Laszl6
Nagy Roébert
Radnai Laszl6
Nagyvathy Janos
Papp Sandor
Gyurovszki Mihaly
Gyongyosi Kéroly
Liptdk Csaba
Fordos Zsolt

To6th Gyorgy
Kovacs Zsolt
DOMOSZLAI ATTILA
Fedor Viktor
Németh Sandor

2:08:13
2:09:03
2:10:10
2:11:13
2:11:27
2:12:08
2:12:40
2:13:45
2:15:27
2:15:54
2:16:38
2:16:49
2:17:02
2:18:02
2:21:10
2:22:00
2:26:15
2:27:55
2:28:25
2:30:00
2:30:52
2:31:17
2:32:37
2:33:50
2:34:32
2:35:25
2:46:47
2:47:44
2:47:45
2:55:51
2:58:08
3:06:51
1:49:50
1:50:08
1:51:39
1:54:50
1:58:13
1:59:03
2:00:14
2:01:01
2:01:59
2:04:35
2:05:50
2:06:21
2:06:56

1981-07-20
1974-09-09
1982-12-21
1982-01-18
1978-12-23
1975-09-01
1981-06-09
1982-04-27
1978-02-20
1975-04-25
1978-07-08
1976-05-08
1974-08-19
1973-08-31
1981-12-13
1978-12-17
1978-03-25
1976-12-08
1977-08-15
1978-03-28
1975-02-01
1977-10-29
1974-04-27
1979-09-27
1979-04-12
1976-10-22
1977-10-23
1977-03-05
1976-06-26
1976-01-10
1981-12-30
1981-09-27
1967-04-09
1973-04-08
1964-05-23
1970-02-03
1970-08-14
1973-01-19
1971-12-04
1964-11-08
1969-04-21
1970-09-09
1969-02-09
1971-05-19
1973-01-10

18.31-40 év
19. 31-40 év
20. 31-40 év
21.31-40 év
22.31-40 év
23.31-40 év
24.31-40 év
25.31-40 év
26.31-40 év
27.31-40 év
28.31-40 év
29. 31-40 év
30. 31-40 év
31.31-40 év
32.31-40 év
33.31-40 év
34.31-40 év
35.31-40 év
36. 31-40 év
37.31-40 év
38.31-40 év
39. 31-40 év
40. 31-40 év
41. 31-40 év
42.31-40 év
43.31-40 év
44.31-40 év
45. 31-40 év
46. 31-40 év
47.31-40 év
48. 31-40 év
49. 31-40 év
41-50 év

41-50 év

41-50 év

41-50 év

41-50 év

41-50 év

41-50 év

41-50 év

. 41-50 év

10. 41-50 év
11. 41-50 év
12. 41-50 év
13. 41-50 év
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16 Dr. Péterfty P4l 2:07:20 1972-03-06 14. 41-50 év

17 Dr. Adanyi Jozsef 2:09:00 1973-01-02 15. 41-50 év
59 Sebestyén Robert 2:09:33 1968-08-08 16. 41-50 év
106 Madarasz Péter 2:09:48 1972-12-29 17. 41-50 év
11 Harangi Zsolt 2:10:24 1972-02-26 18. 41-50 év
63 Suhaj Laszl6 2:12:41 1971-10-30 19. 41-50 év
100 Marosi tamas 2:16:40 1972-01-16 20. 41-50 év
48 To6th Tamas 2:16:45 1966-07-05 21. 41-50 év
144 Istvan J6zsef 2:17:17 1968-04-18 22. 41-50 év
7 Kondor Balazs 2:18:36 1972-01-11 23. 41-50 év
114 Kokai Endre 2:19:01 1971-08-24 24. 41-50 év
86 Rolyék Istvan 2:19:01 1971-04-30 25. 41-50 év
64 Papp Antal 2:21:07 1971-05-31 26. 41-50 év
118 Bene Lajos 2:22:47 1968-05-11 27. 41-50 év
131 Czirjak J6zsef 2:24:20 1965-10-18 28. 41-50 év
65 Nagy Tibor 2:27:37 1970-06-12 29. 41-50 év
39 Kovacs Tibor 2:27:46 1966-05-12 30. 41-50 év
96 Gal Andras 2:28:43 1968-05-04 31. 41-50 év
139 To6th Gabor 2:32:33 1968-04-10 32. 41-50 év
128 Kovacs Zoltan 2:32:33 1967-10-04 33. 41-50 év
87 Kertész Zoltan 2:32:38 1972-07-09 34. 41-50 év
53 Kohalmi Norbert 2:32:47 1970-03-09 35. 41-50 év
83 Istenes Gyorgy 2:35:58 1967-10-12 36. 41-50 év
42 Elek Janos 2:39:54 1972-09-30 37. 41-50 év
121 Pisak Attila Istvan 2:41:58 1964-09-24 38. 41-50 év
142 Batar Péter 2:42:55 1969-10-24 39. 41-50 év
38 Kelemen Gabor 2:48:04 1969-02-13 40. 41-50 év
41 Lakatos Karoly nem fejezte be  |1972-03-13 41. 41-50 év
31 Harsanyi Zsolt 1:42:38 1962-04-18 1. 51-60 év
13 Pelbart Zoltan 1:51:22 1959-11-08 2. 51-60 év
49 Balogh Imre 2:00:25 1959-08-03 3. 51-60 év
18 Petho Attila 2:03:09 1961-07-30 4. 51-60 év
102 Kovacs Jozsef Gabor 2:09:17 1962-04-16 5. 51-60 év
47 T6th Gyula 2:14:57 1962-10-28 6. 51-60 év
46 Rémias Zsolt 2:23:05 1957-06-15 7. 51-60 év
120 Karlinger Ferenc 2:27:28 1956-06-26 8. 51-60 év
68 Tumik Jézsef 2:29:50 1959-07-31 9. 51-60 év
19 Pellei Laszlo 2:38:08 1962-11-02 10. 51-60 év
113 Dr. Csery-Sziics Péter 2:50:24 1951-09-19 1. 60 év folott

44 Kiss Lédszl6 3:32:47 1949-07-28 2.60 év folott



Rajtszam

95
89
135
145
14

124
137
97
80
127
90
74
143
115
132
148
50
130
98
91

IDOEREDMENYEK

Félmaraton egyéni néi helyezések

Jelentkezo

Varga Beatrix
Szildgyi Fruzsina
To6th Tiinde Timea
Péta Angelika
Budai Bea
Hankoszki Marietta
Dr. Kozma Viktéria
Szadvari Judit
Drétos Alexandra
Kababik Edina
Katona Lajosné
Mohammadi Maral
Imre Gyulané
Protzner Anna
Simké Judit
Kuzman Krisztina
Tarnai Judit

Papp-Eszenyi Nikolett

Horvath Debéra

Csengeriné Jambor Andrea

Dedkné Bariti Eva

1dé Helyezés
2:05:56 1.
2:09:38 2.
2:09:38 2.
2:12:10 3.
2:13:46 4.
2:16:29 5.
2:16:54 6.
2:20:18 7.
2:21:27 8.
2:23:58 9.
2:27:34  10.
2:27:55 11.
2:36:56  12.
2:38:44  13.
2:40:59 14.
2:41:28 |15.
2:41:58  [16.
2:43:37 |17.
2:48:52  [18.
2:52:49  19.
3:04:30  20.

Sziiletési d.

1972-07-19
1991-06-05
1978-09-01
1977-09-09
1988-06-06
1980-03-05
1981-04-03
1984-01-09
1992-12-08
1974-08-14
1968-04-24
1983-09-16
1963-02-03
1986-08-03
1972-06-20
1972-08-29
1977-05-21
1984-11-24
1996-10-03
1967-03-28
1973-03-03

NGi egyéni kategoria helyezések

Rajtszam |Jelentkezo

130
89
14
137
97
143
50
108
135
145

Horvath Debéra
Szilagyi Fruzsina
Budai Bea

Szadvari Judit

Drétos Alexandra
Protzner Anna
Papp-Eszenyi Nikolett
Gyorki Erika Moénika
Toth Tiinde Timea
Péta Angelika

1do

2:48:52
2:09:38
2:13:46
2:20:18
2:21:27
2:38:44
2:43:37
3:16:47
2:09:38
2:12:10

Varos
Debrecen
Piispokladany
Budapest

Eger
Gyodngyos
Nyiregyhdza
Dunakeszi
Budapest
Miskolc
Sétoraljatjhely
Hajdiszoboszl6
Ahvaz
Tiszapalkonya
Budapest
Kazincbarcika
Eger

Tiszalok
Foldes
Nagykata
Budapest
Miskolc

Sziiletési
datum

1996-10-03
1991-06-05
1988-06-06
1984-01-09
1992-12-08
1986-08-03
1984-11-24
1986-04-01
1978-09-01
1977-09-09

Kategoria
helyezések

1.

14-18 év

1. 19-30 év

N = | 9N N AW

. 19-30 év
. 19-30 év
. 19-30 év
. 19-30 év
. 19-30 év
. 19-30 év
. 31-40 év
. 31-40 év



9 Hankoszki Marietta 2:16:29 1980-03-05 3.31-40¢év
124 Dr. Kozma Viktéria 2:16:54 1981-04-03 4. 31-40 év
80 Kababik Edina 2:23:58 1974-08-14 5. 31-40 év
90 Mohammadi Maral 2:27:55 1983-09-16 6. 31-40 év
148 Tarnai Judit 2:41:58 1977-05-21 [7.31-40 év
95 Varga Beatrix 2:05:56 1972-07-19 1. 41-50 év
127 Katona Lajosné 2:27:34 1968-04-24 2. 41-50 év
115 Simké Judit 2.40:59 1972-06-20 3. 41-50 év
132 Kuzman Krisztina 2:41:28 1972-08-29 4. 41-50 év
98 Csengeriné Jambor Andrea 2:52:49 1967-03-28 5. 41-50 év
91 Dedkné Bariti Eva 3:04:30 1973-03-03 6. 41-50 év
74 Imre Gyulané 2:36:56  1963-02-03 1.51-60 év
Félmaraton 3 f6s valto abszolut eredmények
Rajtszan  |Valté Név 1dé Helyezés
606 Csortetd Cs6dorok 1:42:03 1.
609 csakaGy6zelem 1:52:06 2.
604 Kocogé Komak 1:53:36 3.
613 HRSE 2:02:05 4.
602 TRANSFORMERS 2:04:30 S.
612 Szufla 2:07:27 6.
608 FETIVIZIG 2:10:48 7.
610 Futé fenoménok 2:12:13 8.
600 FUTOTUZ 2:15:01 9.
605 Hegyibanydk 2:15:13 10.
607 Csajok a Csticson 2:15:20 11.
603 Loholanyu 2:19:49 12.
611 LALAJU 2:25:45 13.
601 Futottak még 2:44:30 14.
Félmaraton 3 f6s valto eredmények rajtszam szerint
Rajtszam |Valté neve Jelentkez6 1dé
600/1 Fehér Norbert
6002 FUTOTUZ Négyesi Zsolt 2:15:01
600/3 Czurkd6 Laszlo




601/1 Molnar Beatrix

601/2 Futottak még Koleszar Janos 2:44:30
601/3 Uveges Eva

602/1 Kovacs Laszlo

602/2 TRANSFORMERS [Kovécs Nora 2:04:30
602/3 Dr. Pfliegler Baldzs

603/1 Dr. Demeter Zita

603/2 Loholanyu Szaboné dr. Faragé Anett 2:19:49
603/3 Mityasné Szabd Csilla

604/1 Sikura Miklés

604/2 Kocogé Komak Megyeri Zsolt 1:53:36
604/3 Herko Viktor Pl

605/1 Hutkai Fléra

6052 Hegyibanydk iﬁggalyosne Esztergomy ) 1513
605/3 Séafranyosné Nadr Mariann

606/1 Pdcsi Attila

606/2 Csortetdé Csédorok  Barna Miklés 1:42:03
606/3 Kovacs Gabor

607/1 Benk6hazi Eva Mariann

607/2 Csajok a Csucson  Kovacsné Pesti Beata 2:15:20
607/3 Barnané Téth Katalin

608/1 Ambrus Ménika

608/2 FETIVIZIG Szabados Anita 2:10:48
608/3 Pesel Antal

609/1 Fazekas Gabor

609/2 csakaGy0Ozelem Németh Laszlo 1:52:06
609/3 Halasz Attila

610/1 Gyarmati Doéra

610/2 Fut6 fenoménok Szaszdk Gyorgy 2:12:13
610/3 Hadhdzy Déniel

611/1 Rinyu Laszl6

611/2 LALAJU Dr. Palcsu Laszlo 2:25:45
611/3 Orsovszki Judit

612/1 Purda Laszl6

612/2 Szufla Purddné Zsdlyom Csilla 2:07:27
612/3 Csilik Levente

613/1 Asztalos Anita

613/2 HRSE Farkas Emil 2:02:05
613/3 Ilku Szilvia

Ferfi 3 fos valto

(A vegyes csapatok a férfiakhoz tartoznak.)




Rajtszan
606
609
604
613
602
612
608
610
600
611
601

605
607
603

Valto Név I1do

Csortetd Cs6dorok 1:42:03
csakaGydzelem 1:52:06
Kocogé Komak 1:53:36
HRSE 2:02:05
TRANSFORMERS 2:04:30
Szufla 2:07:27
FETIVIZIG 2:10:48
Fut6 fenoménok 2:12:13
FUTOTUZ 2:15:01
LALAJU 2:25:45
Futottak még 2:44:30

Né6i 3 foés valto

Hegyibanyak 2:15:13
Csajok a Csticson 2:15:20
Loholanyu 2:19:49

Helyezés
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